



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023
Processo Administrativo Nº 0115/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES
Data de Publicação: 22/12/2023 13:52:24

TOTAL DO PROCESSO: **212.914,24**

COPAVE COMERCIAL PATENSE DE VEICULOS S/A **19.050.715/0001-87** **108.980,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 108.980,00 **Total: 108.980,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FIAT Modelo: STRADA CAB SIMPLES ENDURANCE 1.4

Descrição: PICK-UP 2 LUGARES: VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PICK-UP COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS, UTILITÁRIO CABINE SIMPLES OU ESTENDIDA. ANO MODELO 2023 OU SUPERIOR, ZERO KM, MOTOR: DIANTEIRO MÍNIMO 3 CILINDROS, POTÊNCIA MÁXIMA IGUAL OU SUPERIOR A 84 CV (QUANDO GASOLINA), TORQUE MÁXIMO IGUAL OU SUPERIOR A 12,0 KGFM (QUANDO GASOLINA), SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO: INJEÇÃO ELETRÔNICA DIRETA OU MULTIPONTO, ASPIRAÇÃO NATURAL OU TURBOCOMPRESSOR ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL: COMBUSTÍVEL: BIOCOMBUSTÍVEL (GASOLINA E/OU ETANOL) OU GASOLINA TRANSMISSÃO: MANUAL COM NO MÍNIMO 5 MARCHAS À FRENTE E 1 MARCHA À RÉ DIREÇÃO: NÃO ASSISTIDA, HIDRÁULICA, ELÉTRICA OU ELÉTRO-HIDRÁULICA CAPACIDADE: CARGA ÚTIL MÍNIMA: 700 KG SISTEMA DE SEGURANÇA FREIO COM SISTEMA ANTIBLOQUEIO (ABS) NAS QUATRO RODAS, SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO ELETRÔNICA DE FREIAGEM (EBD), AIRBAGS FRONTAIS (PASSAGEIRO E MOTORISTA) CONFORTO: AR QUENTE INFORMAÇÃO/TECNOLOGIA: SOM AUTOMOTIVO COM ENTRADA USB E RÁDIO AM/FM PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: ALARME

Quantidade: 1 Val. Ref.: 109.300,00 **Valor Unit.: 108.980,00** Total Item: 108.980,00

LUDMILA APARECIDA DE SOUZA **27.054.061/0001-98** **4.303,88**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 674,94 **Total: 1.349,88**

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: LAVAMAX ECO PRETA LE2001PT 127 Modelo: LAVAMAX ECO PRETA LE2001PT 127

Descrição: TANQUINHO DE LAVAR ROUPA 20 KG: CAPACIDADE MÍNIMA 20KG, TIPO DE MATERIAL PLÁSTICO, TRÊS NÍVEIS DE ÁGUA, MÍNIMO DE 06 PROGRAMAS DE LAVAGEM, 02 DISPENSER UM PARA AMACIANTE E OUTRO PARA SABÃO, VOLTAGEM: 110V, COR PRATA, PRETO OU BRANCO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 674,94 **Valor Unit.: 674,94** Total Item: 1.349,88

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 2.954,00 **Total: 2.954,00**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: LENOVO V15 Modelo: LENOVO V15

Descrição: NOTBOOK (PROCESSADOR INTEL CORE I7-1165G7 (2.8GHS, 12MB CACHE) MEMÓRIA 8GB, ARMAZENAMENTO 256SSD): TAMANHO MÍNIMO DE TELA VERTICAL 15,6 PÓLEGADAS. RESOLUÇÃO MÍNIMA, DA TELA 1920 X 1080 PIXELS, MARCA DO PROCESSADOR INTEL, TIPO DE PROCESSADOR CORE I7 1165G7, TAMANHO MÍNIMO DA MEMÓRIA EXTERNA 8 GB, MEMÓRIA 256 GB SSD, MÁXIMO DE MEMÓRIA COMPATIVEL 8 GB, HD 8GB, DETALHES DO ÁUDIO FONES DE OUVIDO, ALTO-FALANTES, PLACA DE VÍDEO, WEBCAM CÁMERA FRONTAL, PLACA DE VÍDEO INTEGRADO, TIPO DE MEMÓRIA DE VÍDEO DDR DRAM, INTERFACE DA PLACA DE VÍDEO INTEGRADO, TIPO DE CONEXÃO BLUETOOTH, WI-FI, TECNOLOGIA DE CONEXÃO BLUETOOTH, WI-FI, USB, HDMI, PADRÃO DE CONEXÃO SEM FIO, NÚMERO DE PORTAS USB 2.0 MÍNIMO 2, VOLTAGEM 110 VOLTS, DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO ÓPTICO DVD-RAM, FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT (100-240V), SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11, MÉDIA MÍNIMA DE DURAÇÃO DA BATERIA (EM HORAS) 8 HORAS, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.463,00 **Valor Unit.: 2.954,00** Total Item: 2.954,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 09.012.033/0001-26 65.100,00
HOSPITALARES LTDA ME

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 2.070,00 **Total: 62.100,00**

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DELLAMED Modelo: DX2

Descrição: CAMA HOSPITALAR RECLINAVEL COM PROTECAO LATERAL: TUBULAR ACO CARBONO, TIPO DUAS MANIVELAS, RODAS: RODIZIOS C/FREIOS, CAPACIDADE MINIMA DE ATE 300KG, CABECEIRA E PESEIRA REMOVIVEIS PLASTICO, ALTURA REGULAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: POSICOES TRENDELEMBURG, REVERSO E CADEIRA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS GRADES ESCAMOTEAVEIS, DIMENSÃO MINIMA DE 2,00M X0,90

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.073,60 **Valor Unit.: 2.070,00** Total Item: 62.100,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 300,00 **Total: 3.000,00**

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: CDS Modelo: 201

Descrição: CADEIRA DE BANHO: TIPO DE FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO CONSTRUTIVO FIXA, MATERIAL ESTRUTURA ACO INOXIDAVEL, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA EPOXI, TIPO USO BANHO, TAMANHO ADULTO, TIPO DE ENCOSTO FIXO, APOIO DE BRAÇOS FIXOS, ACABAMENTO DO ENCOSTO E ASSENTO PLASTICO RESISTENTE, TIPO DE PNEU: PNEUS DIANTEIROS MACICOS, TIPO PNEU TRASEIRO: MACICO, APOIO DE PES: APOIO PES REMOVIVEIS. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 491,67 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 3.000,00

ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA 14.323.297/0001-30 **14.999,40**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 499,98 **Total: 14.999,40**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ORTHOVIDA Modelo: AMONITA PREMIUM

Descrição: COLCHAO PARA CAMA HOSPITALAR: EM ESPUMA 100% POLIURETANO DE ALTA RESISTENCIA, DENSIDADE D-33, QUE SUPORTE PESO MÍNIMO DE 160KG ESPUMA COM TRATAMENTO ANTIACARO, ANTIMOFO E ANTIALÉRGICO, CAPA CONFECCIONADA EM COURVIN NA COR AZUL, COM REFORCOS EM MALHA DE POLIESTER, COSTURA COM FIO DE NYLON, GARANTINDO DURABILIDADE E IMPERMEABILIDADE TOTAL, RESISTENTE A PRODUTOS DE LIMPEZA, INCLUSIVE ALCOOL, ABERTURA COM ZIPER QUE PERMITA A TROCA DA CAPA SE NECESSARIO, QUE SEJA COMPATIVEL COM TAMANHO DE CAMA HOSPITALAR DE 2,00M X 0,90CM. GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES

Quantidade: 30 Val. Ref.: 765,51 **Valor Unit.: 499,98** Total Item: 14.999,40

BRUNO DO CARMO FERREIRA 34.240.500/0001-12 **4.961,97**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 1.653,99 **Total: 4.961,97**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ITAJOBI FOGOES Modelo: 4BF

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL BAIXA PRESSÃO A GÁS GLP (BOTIJÃO), 04 BOCAS, SENDO NO MÍNIMO 02 QUEIMADORES DUPLOS 170 MM E 02 SIMPLES 130MM EM FERRO FUNDIDO, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM, E ESTRUTURA EM AÇO INOX 430, ACENDIMENTO MANUAL, COM FORNO DE CAPACIDADE MÍNIMA DE 83 LITROS, MEDIDAS APROXIMADAS DO FOGÃO MONTADO: 80 X 79 X 88 CM (AXLXP).

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.654,04 **Valor Unit.: 1.653,99** Total Item: 4.961,97

VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA 49.287.699/0001-01 **11.670,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 780,00 **Total: 10.920,00**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: MM CADEIRAS Modelo: DOBRAVEL

Descrição: CADEIRA DE RODAS: TIPO FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO CONSTRUTIVO: DOBRAVEL EM DUPLÓ X, MATERIAL ESTRUTURA: ACO INOXIDAVEL, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA EPOXI, TIPO USO: LOCOMOCAO, TAMANHO: ADULTO, TIPO DE ENCOSTO: RECLINAVEL, APOIO DE BRAÇOS ESCAMOTEAVEIS, ACABAMENTO DO ENCOSTO E ASSENTO: COURVIN OU NAPA, TIPO DE PNEU: PNEU DIANTEIROS MACICOS, TRASEIRO INFLAVEL, APOIO DE PES: REMOVIVEL

Quantidade: 14 Val. Ref.: 860,00 **Valor Unit.: 780,00** Total Item: 10.920,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 750,00 **Total: 750,00**

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: SUGGAR Modelo: 80CM

Descrição: EXAUSTOR (PARA FOGAO 80CM): COR PRATA, AÇO INOXIDAVEL, TIPO DE INSTALAÇÃO DE PAREDE, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL, VOLTAGEM 110V, GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 1 Val. Ref.: 802,87 **Valor Unit.: 750,00** Total Item: 750,00

ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE **32.816.440/0001-08** **2.100,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 2.100,00 **Total: 2.100,00**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: HQ Modelo: HQ50P

Descrição: SMART TV DE LED COM 50 POLEGADAS: RESOLUÇÃO 4K (ULTRA HD) COM SISTEMAS NTSC E PAL- TAMANHO DA TELA: 50 POLEGADAS, RESOLUCAO COMPATIVEL COM A QUALIDADE DE PROCESSADORES QUAD CORE OU 4K, TECNOLOGIA LED, TELA, CRISTAL, RELACAO DE ASPECTO: 16:9, IDIOMA DO MENU PORTUGUÊS, AS CAIXAS DE SOM DEVEM SER EMBUTIDAS NA TV, POTENCIA MINIMA DE 20 WATTS RMS. NO MINIMO 3 (TRES) ENTRADAS HDMI / NO MINIMO 2 (DUAS) ENTRADAS USB / NO MINIMO 1 (UMA) SAIDA DE AUDIO DIGITAL (OPTICO) / NO MINIMO 1 (UMA) ENTRADA DE REDE LAN (ETHERNET), / NO MINIMO 1 (UMA) ENTRADA RF PARA TV ABERTA (DIGITAL E ANALOGICA) / NO MINIMO 1 (UMA) ENTRADA VGA (PARA PC) OU QUE SEJA FORNECIDO UM ADAPTADOR DE MÍDIA HDMI PARA VGA, ACESSORIOS 1 (UM) CONTROLE REMOTO, 1 (UM) PEDESTAL (BASE) QUE PERMITA DEIXA-LO EM PE SEM QUALQUER OUTRO AUXILIO, ALIMENTACAO: COMPATIVEL COM 127V, DEVERA SER FORNECIDO CABO DE FORCA, SEM EMENDAS, ADEQUADO A POTENCIA DO EQUIPAMENTO, PARA LIGACAO DO EQUIPAMENTO A REDE ELETRICA, TV TIPO SMART, CONEXAO WI-FI

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.163,57 **Valor Unit.: 2.100,00** Total Item: 2.100,00

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA **45.329.312/0001-81** **798,99**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 798,99 **Total: 798,99**

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: LIBELL Modelo: Acqua Flex Hermético Branco-110v

Descrição: PURIFICADOR/REFRIGERADOR DE AGUA: TRIPLA FILTRAGEM, VOLTAGEM 110V, CAPACIDADE DE 2L, CAPACIDADE DE REFRIGERACAO 1,5L/H, CARACTERISTICAS ADICIONAIS AGUA GELADA E NATURAL, TIPO DE FIXACAO DE PAREDE, ACESSÓRIOS KIT INSTALAÇÃO, SUPORTE, PINGADEIRA REMOVIVEL, GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.317,00 **Valor Unit.: 798,99** Total Item: 798,99



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA